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Innkalling til styringsgruppemøte 13 – Grønn og sømløs mobilitet Norefjell 19.08.2022 

Styringsgruppemøtet holdes som første del av fagdagen for Grønn og sømløs mobilitet Norefjell, og 

styringsgruppen inviteres også til USN sin presentasjon i forhold til forretningsmodeller og lunsj, se 

egen invitasjon.  

Stig Rune Kroken går ut av styringsgruppa og erstattes av Jørgen Moe.  

 

Agenda 

 
1. Skalering til Flå og Modum 

Brev fra styringsgruppen v/ordfører i Krødsherad og ordfører i Sigdal ble oversendt 06.07 til 
ordfører i Modum og ordfører i Flå etter styringsgruppemøte 12. Begge ordførere har 
respondert positivt og styringsgruppen ser på veien videre.  
Modum og Flå respondere; 
Takk for invitasjon, dette er et spennende og utfordrende utviklingsarbeid.  

Jeg er positiv til at Modum involveres sterkere i dette arbeidet, men trenger en litt grundigere 

introduksjon og skisse i forhold til vår eventuelle tilkobling og nytteeffekt på sikt. Hvordan kan 

grønn mobilitet «rulles ut» på sikt. 

Ønsker også en politisk behandling av saken.   

 
Flå har invitert Grønn og sømløs mobilitet/Testarena Norefjell til politisk arbeidsdag på Flå 
8/9, med ønske om behandling av saken i kommunestyret 13.10.  
 

 
 

2. Langsiktig finansiering - fase 2 
Finansiering er viktig spørsmål og ta opp til diskusjon. Vi har nå brukt over 50% av midlene 
fra Klimasats, og det er viktig å vurderer den langsiktige finansieringen av utviklings og 
innovasjonsarbeidet.  
Hvordan skal vi tenke arbeidet videre inn i 2023?  
Dette blir første steg i en strategisk diskusjon, og det legges ikke opp til beslutning i dette 
møtet.  
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3. Orientering om pilot Velferdsteknologi på et bærekraftig reisemål 
Avslag fra VFK om midler fra ordningen Næringsutvikling og innovasjon. Klage sendt 21.07. se 
vedlagt.  
Per Arne orienterer om arbeidet så langt 
Lokal åpning 
Studiebesøk knyttet til bussen - kommunikasjon 
 
 

4. referatsaker 
Innspillsmøte til Distriktsmeldinga 2023 på Lampeland 15.08 
 
 

5. Eventuelt  
 
 

 

Eventeult forfall meldes til ellen.anne.bye@krodsherad.kommune.no 

 

 

 

Mvh 

 

Knut Martin Glesne mpp 
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